
图编：詹涛 版式：雅杰

2021年11月24日 星期三
责编：王佩 组版：潘育 校对：宝安 崔渼4

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

[ 广 告 ]

客户账户

961000010004040008

961000010004588915

961000010006306720

961001010007887933

961003010001498891

961003010001948895

961003010004457597

961004010002476598

961005010007050116

961006010004341137

961006010004457594

961007010002258936

961007010004939129

账户名称

柞水县天盛工程材料有限责任公司

柞水易网通讯工程有限公司

柞水山峰建设工程有限公司

柞水县旭昇娱乐科技有限责任公司

柞水县新自然农业开发有限公司

陕西亿昌汽车服务有限公司

柞水县乾佑老李百货批发部

柞水县乾佑三秦养颜馆

柞水县乾佑洪茂足球队

柞水县康汇农业生态养殖有限公司

柞水亿昇物业管理有限公司

柞水县上润农业科技有限公司

柞水县岭南全鑫生态科技有限公司

公 告
●陕西洛商洛市商南县湘河镇曹清媛的《出生医

学证明》丢失，编号为 Q610134347.声明作废。

●商洛市御秀软装居然之家世纪天元二楼 2-15

号 不 慎 遗 失 2018 年 12 月 23 号 收 据 ，收 据 号 码 为

0966085，金额为 3000元，声明作废。

●商洛市商州区慧霞日杂土产经营部的公章丢

失，防伪码为 6110020009077，声明作废。

●陕西省商南县城关镇汪思媛的《出生医学证明》

丢失，编号为 U610191298，声明作废。

●陕西省商南县南大街 88 号赵宏侠的集体土

地使用证丢失，证号为 024529，位于试马镇试马村，

声明作废。

●陕西省山阳县城关镇桃园村党升秀的林权证丢

失，原林权证号为 02030275，声明作废。

●福建省莆田市秀屿区东峤镇朱国栋不慎将商州

区世纪天元建材城宏宇陶瓷 1B19、20、21、36 号 4 间

店铺押金条丢失，金额为 11000元，声明作废。

声 明

请以上单位自公告登报之日起，一个月内前来我行办理相关业务，逾期我行将进行加办关系撤销及销户处理，业务办理地址：陕西省商洛市柞水县乾佑镇乾佑街中段悬月路口邮储银行。
中国邮政储蓄银行股份有限公司柞水县支行

2021年11月24日

我机构由于长期无法与以下单位取得联系，全县涉及账户共 26户，造成公司账户对账、年检、销户工作无法开展，现将账户信息公告如下：

客户账户

961004010005347614

961007010013810014

961009010005090631

961000010004928897

961004010011758911

961008010004750020

961009010004428956

961009010001258893

961007010004948948

961007010005748891

961008010002385589

961008010004358923

961008010004436752

账户名称

柞水县乾佑恒祥建材经销租赁部

柞水县乾佑君来福水洗厂

陕西远安网络科技有限公司

柞水县宏凯建材有限公司

柞水县乾佑腾达通讯部

柞水澳凯美兰实业有限公司
中洋建设集团有限公司 307省道柞水小岭梁隧道工程出口工区施
工队
陕西洪茂工程监理有限公司

柞水县乾佑逸泊广告设计

柞水县下梁镇精品百货

柞水县上润千年红酒业有限公司

柞水县瓦房口镇凉水沟生态养殖场

柞水县下梁镇金土地种植农民专业合作社


