

## 公 告

我机构由于长期无法与以下单位取得联系,全县涉及账户共26户,造成公司账户对账、年检、销户工作无法开展,现将账户信息公告如下:

客户账户	账户名称
961000010004040008	柞水县天盛工程材料有限责任公司
961000010004588915	柞水易网通讯工程有限公司
961000010006306720	柞水山峰建设工程有限公司
961001010007887933	柞水县旭昇娱乐科技有限责任公司
961003010001498891	柞水县新自然农业开发有限公司
961003010001948895	陕西亿昌汽车服务有限公司
961003010004457597	柞水县乾佑老李百货批发部
961004010002476598	柞水县乾佑三秦养颜馆
961005010007050116	柞水县乾佑洪茂足球队
961006010004341137	柞水县康汇农业生态养殖有限公司
961006010004457594	柞水亿昇物业管理有限公司
961007010002258936	柞水县上润农业科技有限公司
961007010004939129	柞水县岭南全鑫生态科技有限公司

客户账户	账户名称
961004010005347614	柞水县乾佑恒祥建材经销租赁部
961007010013810014	柞水县乾佑君来福水洗厂
961009010005090631	陕西远安网络科技有限公司
961000010004928897	柞水县宏凯建材有限公司
961004010011758911	柞水县乾佑腾达通讯部
961008010004750020	柞水澳凯美兰实业有限公司
961009010004428956	中洋建设集团有限公司307省道柞水小岭梁隧道工程出口工区施 工队
961009010001258893	陕西洪茂工程监理有限公司
961007010004948948	柞水县乾佑逸泊广告设计
961007010005748891	柞水县下梁镇精品百货
961008010002385589	柞水县上润千年红酒业有限公司
961008010004358923	柞水县瓦房口镇凉水沟生态养殖场
961008010004436752	柞水县下梁镇金土地种植农民专业合作社

请以上单位自公告登报之日起,一个月内前来我行办理相关业务,逾期我行将进行加办关系撤销及销户处理,业务办理地址:陕西省商洛市柞水县乾佑镇乾佑街中段悬月路口邮储银行。 中国邮政储蓄银行股份有限公司柞水县支行 2021年11月24日

## 声明

- ●陕西洛商洛市商南县湘河镇曹清媛的《出生医学证明》丢失,编号为Q610134347.声明作废。
- ●商洛市御秀软装居然之家世纪天元二楼2-15号不慎遗失2018年12月23号收据,收据号码为0966085,金额为3000元,声明作废。
- ●商洛市商州区慧霞日杂土产经营部的公章丢失,防伪码为6110020009077,声明作废。
- ●陕西省商南县城关镇汪思媛的《出生医学证明》 丢失,编号为U610191298,声明作废。
- ●陕西省商南县南大街 88 号赵宏侠的集体土 地使用证丢失,证号为 024529,位于试马镇试马村, 声明作废。
- ●陕西省山阳县城关镇桃园村党升秀的林权证丢失,原林权证号为02030275,声明作废。
- ●福建省莆田市秀屿区东峤镇朱国栋不慎将商州 区世纪天元建材城宏宇陶瓷 1B19、20、21、36号 4间 店铺押金条丢失,金额为11000元,声明作废。



## 山凹凹平衡营养智慧蛋 山凹凹平衡营养智慧蛋

本报社址:商洛市北新街西段59号 邮政编码:726000

## 山

ш

Omega-3富硒鸡蛋,每100克鸡蛋含Omega-3 500mg

以上、微量元素硒20ug以上,约为普通鸡蛋的5倍。

凹

粉壳"颜脂"蛋

迷脂粉

Omega-3富E鸡蛋。每100克鸡蛋含Omega-3 500mg

以上,约为普通鸡蛋的5倍,含维生素E6mg,约为

办公室电话/传真:2313480 2325222 广告许可证:6125004000002

颜值"蛋"生!

CHE SELECTION OF THE PERSON OF

胃慧

佳脂绿智力"蛋"生!

DHA富锌鸡蛋、每100克鸡蛋含DHA 200mg,相当于250克婴儿配方奶粉中DHA的含量,含微量元素锌2mg。

好

吃





山凹凹智慧商城

生产单位: 丹凤县山凹凹生态农牧业发展有限公司

联系电话:0914-3323171 13991565896 公司网址:www.shanwawa.net

【 奥脂红( O ) +迷脂粉( m e ) +佳脂绿(ga)】3 =山凹凹 " 奥米伽3 (Ω-3)"智慧蛋家族